

## Câmara Municipal de Birigüi

Estado de São Paulo

FOLHA DE VOTAÇÃO NOMINAL

VOTAÇÃO DO PROJETO DE LEI Nº 23/17- AUTORIZA O MUNICÍPIO DE BIRIGUI INCLUÍR JUNTO A LEI Nº 6.300/2016 - LEI ORÇAMENTÁRIAS DE 2017, NA LEI Nº 6.232/2016 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2017 E NA LEI Nº 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017 E ALTERAÇÕES, A OPERAÇÃO ESPECIAL 0.010 - TERMO DE ACORDO AÇÃO CIVIL PÚBLICA APAE, NO PROGRAMA 0000 - DA SECRETARIA DE FINANÇAS E PROVIDENCIAS CORRELATAS. (autoria do Prefeito Municipal).

VEREADOR 1. Andrey Fernando Servelatti 2. Benedito Dafé Gonçalves Filho 3. Carla Cristina Bianchi 4. César Pantarotto Júnior 5. Claudio Barbosa de Souza 6. Eduardo Fonseca de Luca 7. Fabiano Amadeu de Carvalho 8. Felipe Barone Brito 9. José Fermino Grosso 10. José Luis Buchalla 11. José Roberto Merino Garcia Leandro Moreira 13. Luiz Roberto Ferrari 14. Odair José Aparecido Piacente 15. Reginaldo Fernando Pereira 16. Rogério Guilhen 17. Valdemir Frederico Resultado: Favoráveis: Contrários: Decisão: ROWADO Câmara Municipal de Birigüi,

Em 14 de fevereiro 2.017.

PRESIDENTE

P. Barane 1º SECRETÁRIO ICE-PRESIDENTE

2º SÉCRETÁRIO

BIRIGUI PROT:0000000415/2017 15/02/2017 08:4